Šibenik, odnosno stan oznake 15 na drugom katu 

površine 47,82 m², stan oznake 43 na petom katu površine 48,39 m²,  stan oznake 45 

na petom katu površine 88,87 m², i stan oznake 54 na šestom katu površine 88,95 m² 

II. 

Cijena svih stanova iz točke 1. ove Odluke po m² iznosi 1.041,27 EUR (slovima: 

tisućučetrdesetjedaneuro i dvadesetsedamcenti) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju 

Hrvatske narodne banke na dan plaćanja. 

Grad Šibenik sukladno Zaključku od dana 10. svibnja 2018. godine, Klasa: 370-01/15-

01/39, Urbroj: 2182/01-07/1-18-7 i Zaključku o izmjeni Zaključka Grada Šibenika od dana

[...]

podmiriti Grad Šibenik po m², iznosi 798,54 EUR (slovima: sedamstodevedesetosameura i 

pedesetčetiricenta) u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na 

dan plaćanja. 

Ukupan iznos kojim Grad Šibenik sufinancira otkup svih stanova iz točke 1. ove 

Odluke iznosi 109.815,90 EUR (slovima: stodevettisućaosamstopetnaesteura i devedesetcenti) 

u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na dan plaćanja. 

Ukupan iznos kojim Ministarstvo hrvatskih branitelja kupuje stanove iz točke 1. ove 

Odluke iznosi 361.275,48 EUR (slovima: tristošezdesetjednatisućadvjestosedamdesetpeteura i